Petri Carpentarij epistola: qua docetur *persecu-*  
*tores ecclesiarum Galliae, non culpa eorum, qui reli-*  
*gionem profitentur, sed eorum qui factionem et con-*  
*ditionem fouebant, accidisse.* Et ad *Petri Carpen-*  
*tarum epistolam responsio, Francisci Porti Cretenensis,*  
 quarto.

Petrus Carpentoratenfis I. C. reliquit *doctissimi*  
*volumen consiliorum.*

Petri Carrarij, *Quaestio de venenis ad termi-*  
 n.

Petri Cartorij *Ephemeris meteorologica, anni*  
*ad latitudinē 51. graduum. 18.* Antuerpiae apud  
 Bellerum 1578.

Petrus de Casa Lemouicensis, *Carmelitae, scri-*  
*psit super sententias* lib. 4. *sermones de tempore* lib. 1  
*sermones de sanctis* lib. 1. et quaedam alia. *Claruit*  
 anno 1330.

Petrus Cassiodorus, Italus, vir nobilis atq. eru-  
 ditus, scripsit *monitorie ad Anglorum ecclesiam, ne*  
*populus ferant Romanorum pontificum, seu potius*  
*tyrannidem* librum vnum. *Claruit, vt*  
*eo apparet, anno Domini 1302.* Ex opere *vetustis*  
*uileus.*

\* *Petri Catanei Senesi quatuor libri priores de ar-*  
*chitectura.* Venetijs in aedibus filiorum anno Do-  
 mini Italice. 1554.

\* *Petri Caciae Lugdunensis pars prima Chronico-*  
*rum, Antuerpiae, anno Domini 1554. in octauo. Ita-*  
*lice.*

Petrus de Cerustis. I. C. citatur ab *Aluoroto et*  
*Ioanne Andrea.*

Petrus Cholinus Tuginus, Heluetius, post *com-*  
*positum Dictionarium Latinogermanicum, eccle-*  
*siasticos veteris testamenti libros latine reddidit, o-*  
*ptima fide, diligentia summa, ex collatione plurimum*  
*codicum, et puritate latini sermonis adhibita: quo*  
*quidem opere per typographum absoluto, an. 1542.*  
*eodem die piissima morte functus est. Eius autem di-*  
*ctionarium latinogermanicum, Froschouerus excu-*  
*dit Tiguri 1541. Reliquit et Grammaticam linguae*  
*Gallicae latine scriptam, et germanicis exemplis illu-*  
*stratam, quae nondum impressa est. Item de conspici-*  
*lijs libellum.* Claruit anno Domini 1540.

Petrus Chrysologus, episcopus *Rauennas, scri-*  
*psit sermones et homilias plures* lib. 1. *Ad Eutychem*  
*presbyterum epistolam 1. et alias plures, opus Homi-*  
*liarum, numero 176. exc. Coloniae apud Melchiorum*  
*Nonestianum 1541. Chrysologi cognomen tulit, ab*  
*aurea quadam ingenij atq. eloquentiae vbertate. Cla-*  
*ruit anno Dom. 450.*

\* *Petrus Cieza, rerum Iudaicarum tomus aliquot*  
 edidit.

Petri Ciruelli Darocensis Hispani *commenta-*  
*rius in Sphaeram mundi Ioannis de Sacrobusto, im-*  
*pressus est Parisijs 1498. cum Petri de Aliaco qua-*  
*estionibus in eundem librum. In praefatione mentio-*  
*nem facit Ioan. Pici Mirandulani.*